
Zápis z obhajobv doktorské disertační práce Mgr. Jitky Hostomské

Úvodem předseda komise přivítal všechny členy komise a představil uchazečku krátkým
životopisem. Uchazečka poté přednesla během asi 30ti minutové prezentace teze své
disertační práce a seznámila komisi se svými výsledky. Prezentace byla velmi přehledná a
kvalitně dokumentovaná. Poté vystoupil vedoucí diplomové práce prof. RND.. l.tr vo6
CSc., který ve svém hodnocení ocenil působení uchazečky během jejího studia, zejména jeji
spolehlivost a schopnost samostatné vědecké práce (viz. přílóha). Dále přeánest sve
hodnocení oponent RNDr. Martin Bilej, DrSc. ve ketrém hodnotl uchazečku velmi kladně a
položil jí otazky obsažené vjeho posudku. Uchazečka bezprostředně reagovala. Dále
vystoupil RNDr. Jiří Salát, Ph.D., kteý ocenil kvalitu předložené práce a rovněŽ položil
otánky obsažené v jeho posudku (viz příloha). odpovědi uchazečky na otázky obou oponentů
byly uspokojivé. Uchazečka prokánala odpovídající teoretickou znalost zkoumané
problematiky a rychlou orientaci v experimentální i teoretické části práce . Závěremuchazečka
pohotově odpovídala na dotazy zp|éna. Po ukončení veřejné části obhajoby se sešla komise
v plném počtu členů, kteří po kÍátké diskusi přistoupili k tajnému hlasování. Na záktadě
výsledku hlasování (6 kladných hlasů, 0 záporných, 0 se z&že|o) komise doporučuje udělit
Mgr. Jitce Hostomské titulPh.D.

Y Praze,16. 9. 2008

Prof. RNDr.' Jan T achezy


